АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»   мая 2018 года                                                                                  № 379
                                               	г. Балей

«О внесении дополнений  в Постановление
 Администрации городского поселения город Балей»
От 23 апреля 2018 № 359 «Об  утверждении Схемы
[bookmark: _GoBack]размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения «Город Балей»»

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2009 года    № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании протеста Балейской межрайонной прокуратуры № 07-21б-2018 от 27.04.2018 г.,  руководствуясь ст.29 Устава городского поселения «Город Балей» администрация ГП «Город Балей» - постановляет:
1.Внести в Постановление Администрации городского поселения город Балей» от 23 апреля 2018 № 359 «Об  утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории городского поселения «Город Балей»» следующие дополнения:
      1.1. Дополнить Постановление  пунктами 3-4 следующего содержания:
«3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Город Балей».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования».
2. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Город Балей».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

Глава городского поселения
« Город Балей»                                                                       Л.Т. Заверуха